МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МКОУ «Ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»
ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581

368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрт, ул. Ахмедханова 74 .E-mail: soshl929@mail.ru

0  создании Совета отцов

В целях организации взаимодействия семьи и школы, усиления роли отцов в
воспитании, их приобщения к жизнедеятельности образовательного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать в МКОУ «Ст. Карланюртовская СОШ» Совет отцов из числа родителей
учащихся в следующем составе (по согласованию)

Председатель: Шамсудинов Нуцалхан Джаватханович

Члены Совета отцов:

2. Утвердить:
2.1 Положение о Совете отцов. (Приложение 1)
2.2 План работы Совета отцов на 2023 -2024 учебный год. (Приложение 2)

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

01.09.2023г. № 13

ПРИКАЗ

- Абдулкаримов Магомед-Гаджи Лабазанович

- Салимгереев Мурад Рашитханович

- Ханапиев Тимур Садыкович

- Лабазанов Сайпудин Юнусович

Директор МКОУ «Ст.Карланюртовсв С.М.Жалалудинова

mailto:soshl929@mail.ru